

**Årsredovisning för**  
**Vallarna i Hårleby Affärskonsult AB**

559089-2062

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mats Swenson  
Styrelseledamot

2023-09-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vallarna i Hårleby Affärskonsult AB, 559089-2062, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Orust bedriver konsultverksamhet i form av inköps, utredning och förhandlingsuppdrag till affärsdrivande företag. Företaget ska även tillhandahålla byggadministrativa tjänster, maskinuthyrning, värdepappersförvaltning samt konsultverksamhet inom kontorstjänster och fotodokumentation.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentlig p g a mindre beläggning.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	394 012	909 692	842 209	743 313
Resultat efter finansiella poster	134 373	565 407	547 197	349 485
Soliditet %	82,4	77	73,3	71,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	258 397	455 148
Balanseras i ny räkning		455 148	-455 148
Utdelning		-260 000	
Årets resultat			104 427
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>453 545</b>	<b>104 427</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	453 545
Årets resultat	104 427
<b>Summa</b>	<b>557 972</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	557 972
<b>Summa</b>	<b>557 972</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		394 012	909 692
Övriga rörelseintäkter		0	36 413
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>394 012</b>	<b>946 105</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-15 250
Övriga externa kostnader		-176 887	-221 830
Personalkostnader	2	-83 616	-172 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-260 503</b>	<b>-420 595</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>133 509</b>	<b>525 510</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	39 897
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		963	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>864</b>	<b>39 897</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>134 373</b>	<b>565 407</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>134 373</b>	<b>565 407</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 946	-110 259
<b>Årets resultat</b>		<b>104 427</b>	<b>455 148</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	631 897	499 897
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>631 897</b>	<b>499 897</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>631 897</b>	<b>499 897</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		28 125	166 641
Övriga fordringar		43 193	3 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 873	100 421
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>89 191</b>	<b>270 933</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		458 734	694 479
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>458 734</b>	<b>694 479</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>547 925</b>	<b>965 412</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 179 822</b>	<b>1 465 309</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		453 545	258 397
Årets resultat		104 427	455 148
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>557 972</b>	<b>713 545</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>607 972</b>	<b>763 545</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		459 000	459 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>459 000</b>	<b>459 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 277	1 682
Skatteskulder		18 233	64 221
Övriga skulder		92 341	176 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>112 850</b>	<b>242 764</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 179 822</b>	<b>1 465 309</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>95 000</b>	<b>95 000</b>
Ingående avskrivningar	-95 000	-95 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-95 000</b>	<b>-95 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	499 897	386 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	132 000	450 000
Reglerade fordringar		-336 103
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>631 897</b>	<b>499 897</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>631 897</b>	<b>499 897</b>

## Underskrifter

Orust

Mats Swenson 2023-08-31  
Mats Swenson Datum  
Styrelseordförande

Lillemor Swenson Lund 2023-08-31  
Lillemor Swenson Lund Datum  
Styrelseledamot